
4

CHOLET 0 CHOLET 0
DIRECTION SAINT CHRISTOPHE DU BOIS 0 SAINT CHRISTOPHE DU BOIS 7 7
LA SEGUINIERE 6,5 6,5 MORTAGNE SUR SEVRE 5,5 12,5
SAINT CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 10 LE PUY SAINT BONNET 4 16,5
DIRECTION EVRUNES LOUBLANDE 5 21,5
MORTAGNE SUR SEVRE 5,5 15,5 LA ROUTE DES CRETES

LE PUY SAINT BONNET 5 20,5 SAINT PIERRE DES ECHAUBROGNES 9 30,5
LOUBLANDE 5 25,5 LES AUBIERS 12 42,5
LA ROUTE DES CRETES LES FOUCHERIES 5 47,5
SAINT PIERRE DES ECHAUBROGNES 9 34,5 LES CERQUEUX 2 49,5
NUEIL LES AUBIERS (CAR. LE BOIS JOLI A GAUCHE) 12 46,5 SOMLOIRE 4,5 54
AU ROND POINT A DROITE 1 47,5 SAINT PAUL DU BOIS (PIQUE NIQUE) 7,5 61,5
LA POMMERAYE 6 53,5 LA PLAINE 8 69,5
LA GRANDE TROCHE 2 55,5 SAINT PAUL DU BOIS (PIQUE NIQUE) 5,5 75
LES CERQUEUX 3 58,5 TOUTLEMONDE 8,5 83,5
YZERNAY 6 64,5 LE BOIS D'OUIN 4,5 88
SOMLOIRE 8 72,5 APRES LE PONT DE L'AUTOROUTE PRENDRE A GAUCHE 1,5 89,5
ETUSSON 7,5 80 PERIPHERIQUE 3,5 93
St MAURICE LA FOUGEREUSE 2,5 82,5 MAIRIE DE CHOLET 1,5 94,5
DIRECTION SOMLOIRE CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 1,5 96
CARREFOUR AVEC LA D167 A DROITE 7 89,5
LA RAIMBAUDIERE 4 93,5
SAINT PAUL DU BOIS (PIQUE NIQUE) 1 94,5
DIRECTION CORON  AU CARREFOUR  AVEC LA D25 EN FACE 5 99,5
CORON 6 105,5
CHANTELOUP LES BOIS 5 110,5
TOUTLEMONDE 8,5 119
LE BOIS D'OUIN 5 124
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 7 131

POUR LE PARCOURS A : 8 H POUR LE PARCOURS B : 9H

DEPART POLE BERNARD HINAULT

MERCREDI 25 JUIN 2025

DEN. : 714 m                                             OPEN. :  16276089

C. V. S. G. P. 5 B (PIQUE-NIQUE)C. V. S. G. P. 5 A (PIQUE-NIQUE)

DEN. : 957 m                                                    OPEN. :  14102718


